I
1

1
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕКУРМОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ _____
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 марта 2024 № 19

О внесении изменений в постановление администрации Верхнекурмоярского
сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской
области от 27 декабря 2023 № 53 «Об утверждении Перечня автомобильных
дорог общего пользования местного значения Верхнекурмоярского сельского

поселения»

Руководствуясь Уставом Верхнекурмоярского сельского поселения
Котельниковского муниципального района Волгоградской области, в связи с
актуализацией нормативных правовых актов, администрация
Верхнекурмоярского сельского поселения Котельниковского муниципального
района Волгоградской области постановляет:

1.Внести в постановление администрации Верхнекурмоярского сельского
поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от
27 декабря 2023 №53 «Об утверждении Переченя автомобильных дорог общего
пользования местного значения Верхнекурмоярского сельского поселения»,
следующие изменения:

1.1 приложение к постановлению от 27 декабря 2023 №53 «Об утверждении
Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения
Верхнекурмоярского сельского поселения» изложить в новой редакции согласно
приложению.

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Верхнеку
сельского посел А.С.Мельников

Приложение
к постановлению

администрации
Верхнекурмоярского
сельского поселения

от 25.03.2024 №19

п/п Идентификационный
номер

Наименование
дороги

Протя
женно
сть,км

Тип покрытия
твердое Без

покрытия
(грунтовы

е)

усовершенство
ванное

Перехо
дного
типа

(щебен
ь)

1 18 224 804 ОП МП 001 ул.Степная 0,904 - грунт
2 18 224 804 ОП МП 002 ул. Молодёжная 0,686 асфальтобетон - -

0,281 - - грунт
3 18 224 804 ОП МП 003 ул.Специалистов 0,460 асфальтобетон - -

0,792 асфальтобетон - -

0,520 асфальтобетон - -

0,453 - - грунт
4 18 224 804 ОП МП 004 ул. Садовая 1,082 - - грунт
5 18 224 804 ОП МП 005 ул. Школьная 0,320 асфальтобетон - -

0,837 - - грунт
6 18 224 804 ОП МП 006 ул. Клубная 0,407 - - грунт
7 18 224 804 ОП МП 007 ул.Тополёвая 0,546 - - грунт
8 18 224 804 ОП МП 008 ул.Цимлянская 0,342 - - грунт

18 224 804 ОП МП 009 ул.Приморская 0,221 - - грунт
10 18 224 804 ОП МП 011 ул. Сельская 0,639 - - грунт
11 18 224 804 ОП МП 012 ул.Северная 0,744 - - грунт
12 18 224 804 ОП МП 010 ул.Центральная 0,368 асфальтобетон - -

0,741 - щебень -

13 18 224 804 ОП МП 013 ул. Восточная 0,487 - щебень -

14 18 224 804 ОП МП 016 Проезд №1 1,199 - - грунт
15 18 224 804 ОП МП 015 Проезд №2 0,789 - - грунт
16 18 224 804 ОП МП 014 Проезд №3 0,233 асфальтобетон - -

0,266 - щебень -

0,109 - - грунт
17 18 224 804 ОП МП 019 Проезд №4 6,888 - - грунт
18 18 224 804 ОП МП 020 Проезд №5 9,312 ; - „ грунт
19 18 224 804 ОП МП 017 Подъезд к

водокачке
0,404 грунт

20 18 224 804 ОП МП 021 Подъезд для 0,435 - - грунт

пожарных машин
21 18 224 804 ОП МП 018 Подъезд к

кладбищу
0,359 - - грунт

22 18 224 804 ОП МП 022 Подъезд к ГТС 8,274 - - грунт
23 18 224 804 ОП МП 023 Соединительный

проезд до ст-
цыНагавская

3,677 грунт

24 18 224 804 ОП МП 024 Соединительный
проезд до
х.Похлебин

8,020 грунт

25 18 224 804 ОП МП 025 Хозпроезд №1 0,908 - - грунт
26 18 224 804 ОП МП 026 Хозпроезд №2 0,376 - - грунт
27 18 224 804 ОП МП 027 Хозпроезд №3 3,943 - - грунт
28 18 224 804 ОП МП 028 Хозпроезд №4 0,380 - - грунт
29 18 224 804 ОП МП 029 Хозпроезд №5 0,127 - - грунт
30 18 224 804 ОП МП 030 Хозпроезд №6 1,648 - - грунт
31 18 224 804 ОП МП 031 Хозпроезд №7 0,129 - - грунт

итого 58,306
ч^>

У